АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01,О.9, ?D22- № ,1ggg)g
__....._.. _ __.____________ ------------7----

Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области и

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями

городского округа Красногорск, постановляю:

1. У твердить прейскурант на платные, дополнительные

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 14 (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 01.09.2020 № 1607/9 «Об

утверждении прейскуранта на платные, дополнительные образовательные

услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 14».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации-начальника управления образования

Тимошину Н.С.

Глава городского

округа Красногорск

Верно

Заместитель начальника управления д

- начальник общего отдела

Д.В. Волков

Л.В. Пшонкина

021767

Исполнитель Е.В. Юркина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Ризвановой,

МБОУ СОШ № 14, газету «Красногорские вести», Новикову

..

№

п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от о( ОЦ2D2-2- № /gg3/g

(

Прейскурант на платные,
дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ СОШ № 14

Наименование платной Форма Кол-во
Цена

дополнительной образовательной занятий в
услуги,

проведения
руб./чел.

услуги занятий месяц
в месяц

«Английская грамматика» Групповая 8
2 600,00

(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак. час.)

«Баскетбол» групповая 8

( педагог высшей кв. категории) (5 чел.) (по 2 ак. час.) 3 300,00

«Будь готов» Групповая 8
3 400,00

(педагог высшей кв. категории) (10 человек.) (по 3 ак. час.)

«Всезнайка» Групповая 8
3 300,00

(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 3 ак. час.)

«Гимнастика» Групповая 12
3 300,00

(педагог первой кв. категории) (7 человек) (по 2 ак. час.)

«Го вор и правильно» Групповая 8
2 300,00

(педагог первой кв. категории) (4 человек) (по 1 ак. час.)

«Говори правильно» Индивидуал 8
6 200,00

(педагог первой кв. категории) ьная (по 1 ак. час.)

«За страницами учебника
групповая 8

математики»
(8 чел.) (по 1 ак. час.) 3 000,00

(педагог первой кв. категории)

«Занимательная математика» Групповая 8
2 100,00

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 2 ак. час.)

«Занимательный английский» Групповая 8
2 500,00

(педагог первой кв. категории) ( 1 О человек) (по 2 ак. час.)

11.
«История» Групповая 8

2 100,00
(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 2 ак. час.)

12.
«Лабиринты физики» Групповая 8

2 600,00
(педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) (по 2 ак. час.)

«Макияж + локоны» групповая 4

13.
(педагог первой кв. категории) (10 чел.) (по 2 ак. час.) 2 800,00

14.
«Математика для всех» Групповая 8

2 200,00
( педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак. час.)

«Математика с увлечением»
групповая (8 8

15. (педагог первой кв. категории,
человек) (по 1 ак. час.) 3 000,00

образование высшее)

16.
«Ментальная математика» Групповая 8

3 300,00
(педагог первой кв. категории) (6 человек) (по 2 ак. час.)

«Обществознание.
Групповая 8

17. Подготовка к ЕГЭ» 2 200,00
(10 человек) (по 2 ак. час.)

(педагог высшей кв. категории)

«Основы конструирования и Групповая 8
18. моделирования одежды»

(9 человек) (по 3 ак. час.)
2 900,00

(педагог первой кв. категории)

19.
«ОФП с элементами футбола» Групповая 8

1 900,00
(педагог без кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.)

«Парикмахерское искусство» групповая 4
20.

(педагог первой кв. категории) (9 чел.) (по 2 ак. час.) 3 000,00

«Практическая грамматика
групповая

21. английского языка»
(8 чел.) (по 1 ак. час.) 3 100,00

(педагог высшей кв. категории)

22.
«Природа» групповая 8

2 100,00
(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 2 ак. час.)

«Робототехника и
Групповая 4

23. программирование»
(6 человек) (по 2 ак. час.)

2 400,00

(педагог первой кв. категории)

«Русский язык за рамками
Групповая 8

24. школьной программы» 2 500,00
(10 человек) (по 2 ак. час.)

(педагог первой кв. категории)

...

«Русский язык как неродной»
Групповая 8

25. (педагог без кв. категории, в/о, 2 100,00
(10 человек) (по 1 ак. час.)

стаж от 15 до 20 лет)

26.
«САМБО» Групповая 12 (по 1,5

4 500,00
(педагог первой кв. категории) (9 человек) ак. час.)

27.
«Самозащита для ребенка» Групповая 8

1 800,00
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак. час.)

28.
«Самозащита для ребенка» Групповая 8

1 900,00
(педагог без кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак. час.)

29.
«Спортивные игры» групповая 8

2 000,00
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 2 ак. час.)

«Танцы народов мира»
Групповая 12

30. (педагог без кв. категории, в/о, 2 500,00
(7 человек) (по 1 ак. час.)

стаж от О до 3 лет)

«Театральная студия»
Групповая 8

31. (педагог без кв. категории, в/о, 2 500,00
(8 человек) (по 3 ак. час.)

стаж свыше 20 лет)

«Учись учиться» групповая 20
32.

(педагог высшей кв. категории) (12 чел.) (по 4 ак. час.) 5 000,00

«Учись учиться» групповая 20
33.

(педагог первой кв. категории) (12 чел.) (по 4 ак. час.) 4 700,00

«Уроки красоты»
Групповая 8

34. (педагог без кв. категории, в/о, 2 200,00
(6 человек) (по 2 ак. час.)

стаж от 5 до 1 О лет)

«Фитнесс» групповая ( 5 8
35.

(педагог первой кв. категории) человек) (по 2 ак. час.) 3 000,00

«Химия и экология»
Групповая 8

36. (педагог без кв. категории, в/о, 1 900,00
(1 О человек) (по 2 ак. час.)

стаж свыше 20 лет)

37.
«Хореография» Групповая 12

3 100,00
(педагог высшей кв. категории) (7 человек) (по 2 ак. час.)

38.
«Хочу все знать» Групповая 8

3 200,00
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 3 ак. час.)

«Чудесная мастерская» Групповая 4
2 500,00 39.

(педагог первой кв. категории) (7 человек) (по 3 ак. час.)

«Школа маникюра» групповая 4
40.

(педагог первой кв. категории) (10 чел.) (по 2 ак. час.) 2 800,00

«Юные умники и умницы» групповая (8 8
41.

(педагог высшей кв. категории) человек) (по 1 ак. час.) 3 100,00

42.
«Юный филолог» Групповая 8

2 600,00 (педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 2 ак. час.)